
Zarządzenie Nr 6.2018 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 8 lutego 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określania wytycznych dotyczących ustalania stawek 

oraz terminów płatności czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 27.2017 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 14 czerwca 2017 roku, w sprawie 

określania wytycznych dotyczących ustalania stawek oraz terminów płatności czynszu za 

dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 pkt 2 ppkt 4, otrzymuje brzmienie: 

„Wykorzystywane na cele gospodarcze gospodarstw domowych (budynki gospodarcze): 

a) niemurowane o powierzchni do 24 m2 – 130 zł brutto, 

b) niemurowane o powierzchni powyżej 24 m2 – 180 zł brutto, 

c) murowane – 4,00 zł/m2.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Miłoradz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz. 

 

 

Wójt Gminy 

             /-/ Arkadiusz Skorek 

 


